

08/231-458/19
23.01.2019



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

VIII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

№ _____

Проект

**Про внесення змін до рішення
Київської міської ради від
01 грудня 2015 року № 4/4 "Про
перелік та склад постійних комісій
Київської міської ради VIII скликання"**

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, частини другої статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада вирішила:

1. Викласти Додаток до рішення Київської міської ради від 01 грудня 2015 року № 4/4 в редакції, що додається.
2. Це рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Київської міської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань регламенту та депутатської етики.

Київський міський голова

В. Кличко

ПОДАННЯ:

Київський міський голова

Заступник міського голови -
секретар Київради

ПОГОДЖЕНО:

Постійна комісія Київради з питань
регламенту та депутатської етики

Голова

Секретар

Начальник управління правового
забезпечення діяльності Київської міської
ради

В. Кличко

В.Прокопів

О. Макаров

І. Опачий

Додаток

до рішення Київської міської ради

від _____ № _____

**Перелік та персональний склад постійних комісій Київської міської ради
VIII скликання**

Постійна комісія з питань бюджету та соціально-економічного розвитку

1. Странніков Андрій Миколайович	голова
2. Кузик Петро Миколайович	перший заступник голови (з питань бюджетної політики)
3. Маляревич Олесь Вікторович	перший заступник голови (з питань інвестиційної діяльності)
4. Костенко Людмила Василівна	заступник голови
5. Яловий Володимир Борисович	заступник голови
6. Ясинський Георгій Ігорович	секретар
7. Веремеєнко Ольга Леонідівна	
8. Гончаров Володимир Валентинович	
9. Горбунов Ярослав Володимирович	
10. Дрепін Антон Вікторович	
11. Левін Володимир Ілліч	
12. Никорак Ірина Петрівна	
13. Павлик Віталій Андрійович	
14. Руденко Олексій Павлович	
15. Сулига Юрій Анатолійович	
16. Терентьєв Михайло Олександрович	
17. Товмасян Ваган Робертович	
18. Чернецький Олег Станіславович	
19. Шлапак Алла Василівна	
20. Ярошенко Роман Валерійович	

**Постійна комісія з питань містобудування, архітектури та
землекористування**

1. Міщенко Олександр Григорович	голова
2. Марченко Роман Вікторович	перший заступник голови (з питань містобудування та архітектури)
3. Кісільов Ігор Петрович	перший заступник голови (з питань землекористування)
4. Турець Владислав Володимирович	заступник голови
5. Харченко Олександр Володимирович	заступник голови
6. Картавий Іван Леонідович	секретар
7. Баленко Ігор Миколайович	
8. Балицька Ольга Станіславівна	
9. Банас Дмитро Миколайович	
10. Бродський В'ячеслав Якович	
11. Зубко Юрій Григорович	
12. Кримчак Сергій Олександрович	
13. Меліхова Тетяна Іванівна	
14. Михайленко Владислав Олегович	
15. Назаренко Володимир Едуардович	
16. Негрич Микола Михайлович	
17. Петровець Олег Федорович	
18. Римаренко Сергій Григорович	
19. Росляков Віталій Валерійович	
20. Старовойт Володимир Миколайович	
21. Шарій Володимир Васильович	
22. Шкуро Максим Юрійович	

Постійна комісія з питань культури, туризму та інформаційної політики

1. Муха Вікторія Вячеславівна	голова
2. Бенюк Богдан Михайлович	заступник голови
3. Поживанов Олександр Михайлович	секретар
4. Березницька Людмила Іванівна	
5. Таранов Андрій Володимирович	

Постійна комісія з питань освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту

1. Старостенко Ганна Вікторівна	голова
2. Паладій Сергій Володимирович	заступник голови
3. Шульга Наталія Іванівна	секретар
4. Васильчук Вадим Васильович	

5. Гончаров Олександр Володимирович	
6. Стрижов Дмитро Сергійович	

Постійна комісія з питань власності

1. Конобас Максим Петрович	голова
2. Вахель Юрій Володимирович	перший заступник голови
3. Свириденко Ганна Вікторівна	перший заступник голови
4. Діденко Ярослав Олександрович	заступник голови
5. Артеменко Сергій Вікторович	секретар
6. Антоненко Леонід Васильович	
7. Андреев Андрій Сергійович	
8. Буділов Михайло Михайлович	
9. Іщенко Михайло Володимирович	
10. Калініченко Дмитро Юрійович	
11. Сторожук Вадим Павлович	
12. Пишняк Вадим Петрович	

Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу

1. Бондаренко Володимир Дмитрович	голова
2. Ноздря Вадим Ігорович	перший заступник голови
3. Дегтярьова Лариса Вікторівна	заступник голови.
4. Кутняк Святослав Вікторович	заступник голови
5. Тесленко Павло Петрович	заступник голови
6. Костюшко Олег Петрович	секретар
7. Богатов Костянтин Володимирович	
8. Грушко Віктор Валентинович	
9. Гуманенко Валерій Леонідович	
10. Манойленко Наталія Вікторівна	
11. Онуфрійчук Вадим Михайлович	

Постійна комісія з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків

1. Березніков Олександр Іванович	голова
2. Бохняк Володимир Ярославович	заступник голови
3. Криворучко Тарас Григорович	секретар
4. Гусовський Сергій Михайлович	
5. Непоп В'ячеслав Іванович	

Постійна комісія з питань дотримання законності, правопорядку та запобігання корупції

1. Бондарчук Олег Володимирович	голова
2. Шаповал Анатолій Анатолійович	заступник голови
3. Осадчук Андрій Петрович	секретар
4. Сиротюк Юрій Миколайович	
5. Омельченко Олександр Олександрович	

Постійна комісія з питань екологічної політики

1. Яловий Костянтин Володимирович	голова
2. Пилипенко Сергій Олександрович	заступник голови
3. Сандалова Ганна Олександрівна	заступник голови
4. Новіков Олексій Олександрович	секретар
5. Антонова Олена Юріївна	
6. Москаль Денис Денисович	
7. Пинзеник Олеся Олександрівна	
8. Мірошниченко Ігор Михайлович	

Постійна комісія з питань охорони здоров'я та соціального захисту

1. Гелевей Олег Іванович	голова
2. Іванченко Вадим Анатолійович	заступник голови
3. Крикунов Юрій Володимирович	заступник голови
4. Лобан Юлія Михайлівна	секретар
5. Кочур Марина Анатоліївна	
6. Пабат Олександр Вікторович	

Постійна комісія з питань торгівлі, підприємництва та регуляторної політики

1. Бродський Олександр Якович	голова
2. Башлаков Сергій В'ячеславович	заступник голови
3. Попов Денис В'ячеславович	заступник голови
4. Ярмоленко Юлія Олександрівна	заступник голови
5. Овраменко Олена Вікторівна	секретар

Постійна комісія з питань транспорту, зв'язку та реклами

1. Окопний Олексій Юрійович	голова
2. Антоненко Прохор Дмитрович	перший заступник голови
3. Галайчук Ігор Васильович	перший заступник голови
4. Задерейко Андрій Іванович	секретар
5. Борозенець Максим Іванович	
6. Майзель Сергій Петрович	
7. Мондриївський Валентин Миколайович	
8. Сагайдак Ілля Вадимович	
9. Харчук Сергій Васильович	

Постійна комісія з питань регламенту та депутатської етики

1. Макаров Олег Анатолійович	голова
2. Маслова Наталія Владиславівна	заступник голови
3. Опадчий Ігор Михайлович	секретар
4. Приходько Наталія Ігорівна	

Київський міський голова

В. Кличко

Порівняльна таблиця до проекту рішення

**Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 01.12.2015
№ 4/4 "Про перелік та склад постійних комісій Київської міської ради
VIII скликання"**

Чинна редакція	Запропонована редакція
Додаток до рішення Київської міської ради 01.12.2015 N 4/4	Додаток до рішення Київської міської ради від _____ №
Перелік та персональний склад постійних комісій Київської міської ради VIII скликання	Перелік та персональний склад постійних комісій Київської міської ради VIII скликання
<i>Постійна комісія з питань бюджету та соціально-економічного розвитку</i>	<i>Постійна комісія з питань бюджету та соціально-економічного розвитку</i>
1. Странніков Андрій Миколайович- голова	1. Странніков Андрій Миколайович- голова
2. Кузик Петро Миколайович - перший заступник голови (з питань бюджетної політики)	2. Кузик Петро Миколайович - перший заступник голови (з питань бюджетної політики)
3. Маляревич Олесь Вікторович- перший заступник голови (з питань інвестиційної діяльності)	3. Маляревич Олесь Вікторович- перший заступник голови (з питань інвестиційної діяльності)
4. Костенко Людмила Василівна- заступник голови	4. Костенко Людмила Василівна- заступник голови
5. Яловий Володимир Борисович- заступник голови	5. Яловий Володимир Борисович- заступник голови
6. Ясинський Георгій Ігорович- секретар	6. Ясинський Георгій Ігорович- секретар
7. Веремеєнко Ольга Леонідівна	7. Веремеєнко Ольга Леонідівна
8. Гончаров Володимир Валентинович	8. Гончаров Володимир Валентинович
9. Горбунов Ярослав Володимирович	9. Горбунов Ярослав Володимирович
10. Дрепін Антон Вікторович	10. Дрепін Антон Вікторович
11. Левін Володимир Ілліч	11. Левін Володимир Ілліч
12. Никорак Ірина Петрівна	12. Никорак Ірина Петрівна
13. Павлик Віталій Андрійович	13. Павлик Віталій Андрійович
14. Руденко Олексій Павлович	14. Руденко Олексій Павлович
15. Сулига Юрій Анатолійович	15. Сулига Юрій Анатолійович
16. Терентьєв Михайло Олександрович	16. Терентьєв Михайло Олександрович
17. Товмасян Ваган Робертович	17. Товмасян Ваган Робертович
18. Чернецький Олег Станіславович	18. Чернецький Олег Станіславович
19. Шлапак Алла Василівна	19. Шлапак Алла Василівна
20. Ярошенко Роман Валерійович	20. Ярошенко Роман Валерійович

<i>Постійна комісія з питань містобудування, архітектури та землекористування</i>	<i>Постійна комісія з питань містобудування, архітектури та землекористування</i>
1. Міщенко Олександр Григорович - голова	1. Міщенко Олександр Григорович - голова
2. Марченко Роман Вікторович - перший заступник голови (з питань містобудування та архітектури)	2. Марченко Роман Вікторович - перший заступник голови (з питань містобудування та архітектури)
3. Кісільов Ігор Петрович - перший заступник голови (з питань землекористування)	3. Кісільов Ігор Петрович - перший заступник голови (з питань землекористування)
4. Турець Владислав Володимирович - заступник голови	4. Турець Владислав Володимирович - заступник голови
5. Харченко Олександр Володимирович - заступник голови	5. Харченко Олександр Володимирович - заступник голови
6. Картавий Іван Леонідович - секретар	6. Картавий Іван Леонідович - секретар
7. Баленко Ігор Миколайович	7. Баленко Ігор Миколайович
8. Балицька Ольга Станіславівна	8. Балицька Ольга Станіславівна
9. Банас Дмитро Миколайович	9. Банас Дмитро Миколайович
10. Бродський В'ячеслав Якович	10. Бродський В'ячеслав Якович
11. Зубко Юрій Григорович	11. Зубко Юрій Григорович
12. Кримчак Сергій Олександрович	12. Кримчак Сергій Олександрович
13. Меліхова Тетяна Іванівна	13. Меліхова Тетяна Іванівна
14. Михайленко Владислав Олегович	14. Михайленко Владислав Олегович
15. Назаренко Володимир Едуардович	15. Назаренко Володимир Едуардович
16. Негрич Микола Михайлович	16. Негрич Микола Михайлович
17. Непоп В'ячеслав Іванович	17. Петровець Олег Федорович
18. Петровець Олег Федорович	18. Римаренко Сергій Григорович
19. Римаренко Сергій Григорович	19. Росляков Віталій Валерійович
20. Росляков Віталій Валерійович	20. Старовойт Володимир Миколайович
21. Старовойт Володимир Миколайович	21. Шарій Володимир Васильович
22. Шарій Володимир Васильович	22. Шкуро Максим Юрійович
23. Шкуро Максим Юрійович	

<i>Постійна комісія з питань культури, туризму та інформаційної політики</i>	<i>Постійна комісія з питань культури, туризму та інформаційної політики</i>
1. Муха Вікторія Вячеславівна - голова	1. Муха Вікторія Вячеславівна - голова
2. Бенюк Богдан Михайлович -	2. Бенюк Богдан Михайлович -

заступник голови	заступник голови
3. Поживанов Олександр Михайлович - секретар	3. Поживанов Олександр Михайлович - секретар
4. Березницька Людмила Іванівна	4. Березницька Людмила Іванівна
5. Таранов Андрій Володимирович	5. Таранов Андрій Володимирович

<i>Постійна комісія з питань освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту</i>	<i>Постійна комісія з питань освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту</i>
1. Старостенко Ганна Вікторівна - голова	1. Старостенко Ганна Вікторівна - голова
2. Паладій Сергій Володимирович - заступник голови	2. Паладій Сергій Володимирович - заступник голови
3. Шульга Наталія Іванівна - секретар	3. Шульга Наталія Іванівна - секретар
4. Васильчук Вадим Васильович	4. Васильчук Вадим Васильович
5. Гончаров Олександр Володимирович	5. Гончаров Олександр Володимирович
6. Стрижов Дмитро Сергійович	6. Стрижов Дмитро Сергійович

<i>Постійна комісія з питань власності</i>	<i>Постійна комісія з питань власності</i>
1. Антоненко Леонід Васильович - голова	1. Конобас Максим Петрович - голова
2. Конобас Максим Петрови - перший заступник голови	2. Вахель Юрій Володимирович - перший заступник голови
3. Свириденко Ганна Вікторівна - перший заступник голови	3. Свириденко Ганна Вікторівна - перший заступник голови
4. Діденко Ярослав Олександрович - заступник голови	4. Діденко Ярослав Олександрович - заступник голови
5. Артеменко Сергій Вікторович - секретар	5. Артеменко Сергій Вікторович - секретар
6. Андреев Андрій Сергійович	6. Антоненко Леонід Васильович
7. Буділов Михайло Михайлович	7. Андреев Андрій Сергійович
8. Вахель Юрій володимирович	8. Буділов Михайло Михайлович
9. Іщенко Михайло Володимирович	9. Іщенко Михайло Володимирович
10. Калініченко Дмитро Юрійович	10. Калініченко Дмитро Юрійович
11. Сторожук Вадим Павлович	11. Сторожук Вадим Павлович
12. Пишняк Вадим Петрович	12. Пишняк Вадим Петрович

<i>Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу</i>	<i>Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу</i>
1. Бондаренко Володимир Дмитрович - голова	1. Бондаренко Володимир Дмитрович - голова
2. Ноздря Вадим Ігорович - перший заступник голови	2. Ноздря Вадим Ігорович - перший заступник голови
3. Дегтярьова Лариса Вікторівна-заступник голови	3. Дегтярьова Лариса Вікторівна-заступник голови
4. Кутняк Святослав Вікторович-заступник голови	4. Кутняк Святослав Вікторович-заступник голови
5. Тесленко Павло Петрович-заступник голови	5. Тесленко Павло Петрович-заступник голови
6. Костюшко Олег Петрович - секретар	6. Костюшко Олег Петрович - секретар
7. Богатов Костянтин Володимирович	7. Богатов Костянтин Володимирович
8. Гордон Дмитро Ілліч	8. Грушко Віктор Валентинович
9. Грушко Віктор Валентинович	9. Гуманенко Валерій Леонідович
10. Гуманенко Валерій Леонідович	10. Манойленко Наталія Вікторівна
11. Манойленко Наталія Вікторівна	11. Онуфрійчук Вадим Михайлович
12. Онуфрійчук Вадим Михайлович	

<i>Постійна комісія з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків</i>	<i>Постійна комісія з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків</i>
1. Березніков Олександр Іванович-голова	1. Березніков Олександр Іванович-голова
2. Бохняк Володимир Ярославович - заступник голови	2. Бохняк Володимир Ярославович - заступник голови
3. Криворучко Тарас Григорович-секретар	3. Криворучко Тарас Григорович-секретар
4. Гусовський Сергій Михайлович	4. Гусовський Сергій Михайлович
	5. Непоп В'ячеслав Іванович

<i>Постійна комісія з питань дотримання законності, правопорядку та запобігання корупції</i>	<i>Постійна комісія з питань дотримання законності, правопорядку та запобігання корупції</i>
1. Бондарчук Олег Володимирович - голова	1. Бондарчук Олег Володимирович - голова
2. Шаповал Анатолій Анатолійович-заступник голови	2. Шаповал Анатолій Анатолійович-заступник голови
3. Осадчук Андрій Петрович - секретар	3. Осадчук Андрій Петрович - секретар
4. Сиротюк Юрій Миколайович	4. Сиротюк Юрій Миколайович

5. Омельченко Олександр Олександрович	5. Омельченко Олександр Олександрович
<i>Постійна комісія з питань екологічної політики</i>	<i>Постійна комісія з питань екологічної політики</i>
1. Яловий Костянтин Володимирович - голова	1. Яловий Костянтин Володимирович - голова
2. Пилипенко Сергій Олександрович - заступник голови	2. Пилипенко Сергій Олександрович - заступник голови
3. Сандалова Ганна Олександрівна - заступник голови	3. Сандалова Ганна Олександрівна - заступник голови
4. Новіков Олексій Олександрович - секретар	4. Новіков Олексій Олександрович - секретар
5. Антонова Олена Юріївна	5. Антонова Олена Юріївна
6. Москаль Денис Денисович	6. Москаль Денис Денисович
7. Пинзеник Олеся Олександрівна	7. Пинзеник Олеся Олександрівна
8. Мірошниченко Ігор Михайлович	8. Мірошниченко Ігор Михайлович

<i>Постійна комісія з питань охорони здоров'я та соціального захисту</i>	<i>Постійна комісія з питань охорони здоров'я та соціального захисту</i>
1. Гелевей Олег Іванович - голова	1. Гелевей Олег Іванович - голова
2. Іванченко Вадим Анатолійович - заступник голови	2. Іванченко Вадим Анатолійович - заступник голови
3. Крикунов Юрій Володимирович- заступник голови	3. Крикунов Юрій Володимирович- заступник голови
4. Лобан Юлія Михайлівна - секретар	4. Лобан Юлія Михайлівна - секретар
5. Кочур Марина Анатоліївна	5. Кочур Марина Анатоліївна
6. Пабат Олександр Вікторович	6. Пабат Олександр Вікторович

<i>Постійна комісія з питань торгівлі, підприємництва та регуляторної політики</i>	<i>Постійна комісія з питань торгівлі, підприємництва та регуляторної політики</i>
1. Бродський Олександр Якович - голова	1. Бродський Олександр Якович - голова
2. Башлаков Сергій В'ячеславович - заступник голови	2. Башлаков Сергій В'ячеславович - заступник голови
3. Попов Денис В'ячеславович - заступник голови	3. Попов Денис В'ячеславович - заступник голови
4. Ярмоленко Юлія Олександрівна - заступник голови	4. Ярмоленко Юлія Олександрівна - заступник голови
5. Овраменко Олена Вікторівна - секретар	5. Овраменко Олена Вікторівна - секретар

<i>Постійна комісія з питань транспорту, зв'язку та реклами</i>	<i>Постійна комісія з питань транспорту, зв'язку та реклами</i>
1. Окопний Олексій Юрійович - голова	1. Окопний Олексій Юрійович - голова
2. Антоненко Прохор Дмитрович - перший заступник голови	2. Антоненко Прохор Дмитрович - перший заступник голови
3. Галайчук Ігор Васильович - перший заступник голови	3. Галайчук Ігор Васильович - перший заступник голови
4. Задерейко Андрій Іванович - секретар	4. Задерейко Андрій Іванович - секретар
5. Борозенець Максим Іванович	5. Борозенець Максим Іванович
6. Майзель Сергій Петрович	6. Майзель Сергій Петрович
7. Мондриївський Валентин Миколайович	7. Мондриївський Валентин Миколайович
8. Сагайдак Ілля Вадимович	8. Сагайдак Ілля Вадимович
9. Харчук Сергій Васильович	9. Харчук Сергій Васильович

<i>Постійна комісія з питань регламенту та депутатської етики</i>	<i>Постійна комісія з питань регламенту та депутатської етики</i>
1. Макаров Олег Анатолійович - голова	1. Макаров Олег Анатолійович - голова
2. Маслоva Наталія Владиславівна - заступник голови	2. Маслоva Наталія Владиславівна - заступник голови
3. Опадчий Ігор Михайлович - секретар	3. Опадчий Ігор Михайлович - секретар
4. Приходько Наталія Ігорівна	4. Приходько Наталія Ігорівна

Заступник міського голови -
секретар Київської міської ради

В. Прокопів

Пояснювальна записка
до проекту рішення Київської міської ради
«Про внесення змін до рішення Київської міської ради
від 01.12.2015 № 4/4 «Про перелік та склад постійних комісій
Київської міської ради VIII скликання»

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення

Необхідність прийняття рішення виникає у зв'язку з дотриманням вимог чинного законодавства України, що регулює правовідносини у сфері місцевого самоврядування, встановлює засади організації, правового статусу відповідних органів та гарантії діяльності депутатів місцевих ради, як представників інтересів територіальної громади.

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (далі – Закон) постійні комісії ради є органами ради, що обираються з числа її депутатів, для вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до її відання, здійснення контролю за виконанням рішень ради, її виконавчого комітету. Постійні комісії обираються радою на строк її повноважень у складі голови і членів комісії. Перелік, функціональна спрямованість і порядок організації роботи постійних комісій визначаються регламентом відповідної ради та Положенням про постійні комісії, що затверджується радою.

Згідно з частиною чотирнадцятою статті 47 Закону постійні комісії є підзвітними раді та відповідальними перед нею.

Так, статтею 3 Положенням про постійні комісії Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 19.06.2014 № 9/9, постійні комісії Київської міської ради будують свою роботу на принципах: верховенства права, законності, гласності, рівноправності, функціональності, плановості, обґрунтованості, колегіальності, вільного обговорення при вирішенні питань.

Відповідно до частини сьомої статті 11 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579 (далі – Регламент), організація роботи постійної комісії Київради покладається на голову комісії. Голова комісії скликає і веде засідання комісії, формує проект порядку денного засідання комісії, дає доручення членам комісії, представляє комісію у відносинах з іншими органами, підприємствами, установами, організаціями, а також громадянами, організовує роботу по реалізації висновків комісії, виступає на пленарних засіданнях Київради з доповідями та співповідями.

Однак, на сьогодні на засіданні постійної комісії Київської міської ради з питань власності не розглянуто в установленому порядку 676 питань щодо укладання договорів оренди з єдиним претендентом, оголошення конкурсу на право оренди, внесення змін до істотних умов договорів оренди, в тому числі – продовження договорів оренди за новою незалежною оцінкою тощо.

В свою чергу, це призводить до зменшення надходжень коштів до підприємств – балансоутримувачів та до міського бюджету міста Києва, а також

неможливості вчасного отримання в оренду приміщень потенційним орендарям, представникам територіальної громади міста Києва.

Частиною дванадцятою статті 11 Регламенту передбачено, що перелік та склад постійних комісій Київської міської ради затверджуються окремим рішенням Київської міської ради.

У зв'язку з цим, а також з метою ефективної організації діяльності постійної комісії Київської міської ради з питань власності, враховуючи те, що відповідно пункту 2 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільський, селищний, міський голова організує в межах, визначених цим Законом, роботу відповідної ради, виникла першочергова необхідність внесення змін до складу постійних комісій Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 01.12.2015 № 4/4.

2. Мета і завдання прийняття рішення

Метою прийняття рішення є внесення змін до рішення Київської міської ради від 01.12.2015 № 4/4 «Про перелік та склад постійних комісій Київської міської ради VIII скликання».

3. Проект рішення складається з двох пунктів, якими передбачено:

- внести зміни до рішення Київської міської ради від 01.12.2015 № 4/4 «Про перелік та склад постійних комісій Київської міської ради VIII скликання»;
- оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Київської міської ради;

4. Стан нормативно-правової бази у даній сфері правового регулювання

Конституція України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про статус депутатів місцевих рад», Закон України «Про столицю України – місто-герой Київ».

5. Фінансово-економічне обґрунтування

Не потребує додаткового виділення коштів з місцевого бюджету.

6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків прийняття рішення

Реалізація рішення призведе до ефективнішої організації роботи Київської міської ради та її органів – постійних комісій відповідно до вимог чинного законодавства України.

7. Суб'єкт подання проекту рішення

Суб'єктом подання проекту рішення є Київський міський голова В. Кличко, заступник міського голови – секретар Київської міської ради В. Прокопів.

8. Доповідач на планерному засіданні

Доповідачем на пленарному засіданні Київської міської ради є заступник міського голови – секретар Київської міської ради В. Прокопів.

Заступник міського голови –
секретар Київської міської ради

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized initial 'В' followed by several loops and a long horizontal stroke extending to the left.

В. Прокопів



**Заступник міського голови –
секретар Київської міської ради**

Макарову О.А.
Гаршиній Г.А.

Прошу розглянути проект рішення від 23.01.2019
№08/231- 458/ПР в установленому порядку.

Пихтіній О.М.

Для контролю за проходженням та тиражування.

Юнаковій С.М.
Поворознику М.Ю. – до відома

В.ПРОКОПІВ

“23” січня 2019 року
№ 08/231 – 458/ПР